

## OSTROVIT MSM PURE proszek 300 g



Cena: 29,90 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	300 g
Postać	prosz.
Producent	OSTROVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**OstroVit MSM to najwyższej klasy suplement, zawierający, czysty, bez zbędnych substancji wypełniających, metylosulfonylometan (MSM). Opracowany laboratoryjnie z myślą o osobach ceniących w suplementach wyłącznie to co najważniejsze, włączając w to wysoką biodostępność produktu. 300 g metylosulfonylometanu (MSM) w opakowaniu Zawiera 150 porcji w opakowaniu 1 porcja = 2 g Tylko jeden składnik, bez zbędnych substancji wypełniających Metylosulfonylometan MSM MSM metylosulfonylometan to organiczny związek chemiczny siarki (siarka organiczna), często występujący w zielonych warzywach czy w świeżym mleku. Niestety jest substancją, która łatwo degraduje podczas technologicznych procesów obróbki żywności. Dlatego suplementacja metylosulfonylometanem jest dla nas taka ważna. Odgrywa ważną rolę podczas procesu syntezy aminokwasów oraz kolagenu. Właściwości składników zawartych w OstroVit MSM: Metylosulfonylometan nazywany potocznie siarką organiczną ma wyjątkowo dobroczynny wpływ na nasz organizm. Siarka jest jednym z niezbędnych minerałów, który odgrywa wiele istotnych funkcji w naszym organizmie. Sprawdzi się idealnie dla tych, którzy cenią sobie zdrowy wygląd skóry, paznokci czy włosów, ale tych, którzy skupiają się na szeroko rozumianej aktywności fizycznej. Nie tylko zawodowej, ale także typowo rekreacyjnej. Kluczowa jest tutaj regeneracja ścięgien czy więzadeł po urazach, kontuzjach i wypadkach. Zmniejsza po treningową bolesność mięśni, a także wpływa na ich regenerację. Podczas suplementacji odnotowuje się zmniejszenie kreatyniny oraz bilirubiny w osoczu. Znacząco wpływa na poprawę skóry, włosów i paznokci, nadając im wyjątkowo zdrowy wygląd. Skutecznie odbudowuje ścięgna oraz więzadła, zapewnia regenerację i poprawne funkcjonowanie stawów. Uczestniczy przy syntezie kolagenu (główne białko tkanki łącznej). Zapobiega przedwczesnemu wypadaniu włosów, a także wzmacnia je poprzez poprawę ich struktury. Produkt wykazuje silne właściwości higroskopijne (silnie pochłania wilgoć). Tworzenie się zbryleń bądź jednolitej (zbitej) konsystencji nie jest oznaką utraty właściwości produktu. W takim przypadku należy rozdrobnić produkt na nowo. Jakość potwierdzona laboratoryjnie. W trosce o zdrowie naszych klientów, produkty przez nas wytwarzane poddawane są regularnym badaniom w niezależnym akredytowanym laboratorium, w celu zapewnienia i utrzymania najwyższej jakości. **Sposób użycia** Zalecaną dzienną porcję 2 g (2 miarki) wymieszać w 100 - 150 ml wody lub soku. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (1 ml). Spożywać 1 porcję dziennie, najlepiej 30 min przed posiłkiem. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Skład** Metylosulfonylometan. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.